
STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Magnani Devid A.S.D. Profighting Cesenatico

CLASSE 2 2 Perra Marco A.S.D. Ferrari Gym

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Magnani 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Perra

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  60OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Mancini Michael A.S.D. Funakoshi Club

CLASSE 2 2 Senigaglia Marco A.S.D. Fight Club

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Mancini 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Senigaglia

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg. 63,5OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Ciortesco Igor A.S.D. Fight Center ‐ Body Fight

CLASSE 2 2 Fazio Alessandro B.M. ‐ Boxe Madone

SENIOR 3 3 Leva Dario A.S.D. Pro Fighting Bellaria

N° FIGHTERS 4
5
6

1 Ciortesco 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Fazio

3 Leva

X

3

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  67OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Bellandi Marco Associazione Sportiva Dilettantistica Rendoki Dojo

CLASSE 2 2 Ziliotto Federico A.S.D. Europ Center One

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Bellandi 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Ziliotto

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  71OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Arcoraci Dario A.S.D. Funakoshi Club

CLASSE 2 2 Pusceddu Marco A.S.D. Ferrari Gym

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Arcoraci 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Pusceddu

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  75OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Vacante Graziano A.S.D. Fighter Kickboxing Augusta

CLASSE 2 2 Ditadi Simone Active

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Vacante 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Ditadi

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  86OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Pentrella Pasquale Energym Dancers

CLASSE 2 2 Zennaro Marco Asd Euro Kick Boxing

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Pentrella 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Zennaro

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  91OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Gattolin Alessia Active

CLASSE 2 2 Zinno Eleonora S.R.L. Euro Fit 2001

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Gattolin 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Zinno

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS FEMMINE Kg.  52OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Anello Valentina A.S.D. Ludus Magnum 

CLASSE 2 2 Lenzi Maddalena Associazione Sportiva Dilettantistica Rendoki Dojo

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Anello 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Lenzi

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS FEMMINE Kg.  60OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
LOW KICK
SERIE
3° SERIE 1 1 Bizzi Giulia Associazione Sportiva Dilettantistica Rendoki Dojo

CLASSE 2 2 Chiodo Giulia A.S.D. K.R.A.K. Team Cosenza

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 Bizzi 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 Chiodo

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS FEMMINE Kg.  65OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE


